
liltillliltil illililllilltillil iltilltililtfl lltlil illlllilllil flil

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

BESIP 2970339 Koněvova - V Jezerích, Praha 3

TSKRPOOESKYB

č. smlouvy objednatele: N3/18l40201052
č. smloury zhotovitele: 18 - 0l5 - 02

I.
Smluvní strany

1. objednatel: Technická správa komunikací hl' m. Prahy, a.s.
Rasnovka 77018, 110 15 Praha 1 _ Staré Město
lČo 03447286
DIČ: CZ 03447286
zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B'
vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s
č. ú.:2023100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Smolkou, generálním ředitelem a předsedou

představenstva
PhDr. Ing. Matějem Fichtrrerem, MBA, místopředsedou

$:ťllH.'.J3ůffiffi*"n".u'níhořediteleproinvestiční
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, ě1enem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí bý předsedou anebo

místopředsedou představenstva' Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veškerých jejích Dodatků
do 0,5 mil. Kč bez DPH je oprá.,něn zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti
na zžlkladě zmocnění uděleného představenstvem Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku.

osoby zmocněné kjednání ve věcech technických:
Ing. Michal Švadlenka, vedoucí oddělení 4250
Peter Urbánek, TDI

a

2' Zhotoviteh DoPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s'r.o.,
zkráceně: DIPRO' spol. s r.o.
Modřanská l|/1'387 ' 143 00 Praha 4
Ičo| 48592722
DIČ: CZ48592'122
zapsán v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vl. 1 8643
Bantovní spojení: Česká spořitelna
č.'il.: 6972733910800
Zastoupena: Ing. Janem Zrzavým, jednate\em

osoby zmocněné k jednaní:
- ve věcech smluvních: Ing. Jan Zrzavý
- ve věcech technických: Ing. Miroslav Málek



il.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek") ke
smlouvě č,. Al3lÍ8/4020l052 ze dte 10.4.2018 (dále jen,,Smlouvď'), kterým se smluvní strany
dohodly na změně ěl' V. Smlouvy (Termín provádění díla), a to z důvodu objektivně
nepředvídatelných okolností v pruběhu realrizace díla nezapříčíněných zhotovitelem
souvisejících s nedodrŽením zákonných 1hůt pro vydaní vyj ádření příslušných dotěených
orgrínů a organizací státrrí správy a následným zapracováním připomínek do projektové
dokumentace.

ilL
Změna čl' V. Smlourry (Termín provádění díla)

1. Č1. V. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

Dokoněení celého díla, tj. předání stavebního povolení s nabytím právní moci do
31.'.7 .2019.

IV.
Závéreéná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti

a úěinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou
smluvních stran a účinnosti dnem zveřeinění v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek by1 uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou
správou komunikací hl. m. Prahy, a.s.' která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje

o smluvních stranách, předmětu Dodatku, ěíselné označení tohoto Dodatku a datum jeho

podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skuteěnosti uvedené v Dodatku nepovažuj í za
obchodní tajemství ve smyslu $ 504 občanského zákoníku a udělují svolení kjejich užití
a zveÍejnéníbez stanovení jakýchkoli dalších podmínek'

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle
zákona ě. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsián ve 2 vyhotoveních s platrrostí originálu, přiěemž objednatel

i zhotovitel obdrží po 1 r.yhotovení.

2



5. Smluvní strany prohlašují,že je jim znám obsah tohoto Dodatku, žesjeho obsahem

souhlasí, a žeDodatek uzavirají svobodně a vážné,žepovahýi obsah tohoto Dodatku za
urěitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skuteěnosti, jež jsou pro uzavření

tohoto Dodatku rozhodující.Na dukaz připojují svépodpisy.

V Praze dne:

Objednatel:

Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.

Ing' Jiř

Zhotovitel:

DoPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ
PROJEKTY s.r.o.,
zkráceně r.o.

. | í._-''--
Ji

^(t{

m. PMHY a,s.
770/8, '110 00 PMHA

ht.

11

)


